
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 099 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso 

de suas atribuições legais, de conformidade Lei nº 1.659, de 21/10/11 c/c  a Lei Complementar 

nº 46/2013 e nos termos do Memorando 024/2017 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 

Ciência e Tecnologia, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

 
      Designar para exercer a Função Gratificada de Direção-Adjunta, as professoras abaixo 

relacionadas, nas respectivas unidades escolares, com validade a contar de 01/02/2017. 

 

UNIDADE ESCOLAR PROFESSORAS MAT. SÍMBOLO     
E.M. Cardeal  Dom Sebastião Leme Milene Martins Dias 1.603 FGDA-A-2 

E.M. José Affonso de Paula Sandra Carvalho dos Santos 1.367 FGDA-A-2 

E.M. Prefeito Bianor Martins Esteves Andréia Rodrigues P. Carvalho 0394 FGDA-A-1 

E.M. Santa Isabel Laurinéia de Fátima Pereira Duarte 0033 FGDA-A-2 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 06 de fevereiro de 2017. 
 

 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


